TerçaFeira, 28 de Junho de 2022  Edição nº 276

TerçaFeira

28 de Junho de 2022

Edição nº 276

DECRETO Nº 226, DE 28 de JUNHO DE 2022.

“Exonera, servidores ocupantes de cargos de

Provimento em Comissão do Município de

Tanhaçu e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, e, em conformidade com a Lei N.º 460/2019

e alterações dadas pela Lei N.º 484/2021.

DECRETA:

Art. 1º - Fica o senhor CAIOMIN DIAS PEREIRA, inscrito no CPF 017.661.545-81, exonerado,

a pedido, do cargo de provimento em comissão de COORDENADOR DE TRANSPORTES, da

Secretaria Municipal de Transportes;

Art. 2º - Fica o Senhor JOSIVALDO MOURA BONFIM, inscrito no CPF 793.280.085-49,

exonerado, a pedido, do cargo de provimento em comissão de ADMINISTRADOR REGIONAL

- OURIVES, lotado no Gabinete do Prefeito;

Art. 3º - Fica a Senhora JULIANA CAROLINA DE MORAES MAGALHÃES, inscrita no CPF

063.650.705-00, exonerada, a pedido, do cargo de provimento em comissão de DIRETOR DE

ARQUITETURA, na Secretaria Municipal de Infraestrutura;

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, todavia, seus efeitos

retroagem a 01 de junho de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, em 27 de junho de 2022.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
 Prefeito Municipal

		2022-06-28T18:20:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO